първо АПК, Върховният административен съд, състав на първо отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 109 от 19.07.2023 г., постановено по адм. д. № 355 по описа на Административен съд - Шумен за 2022 г.	
	ОСЪЖДА Национална агенция по приходите да заплати на Анона Трейд ЕООД, с ЕИК 127502761 сума в размер на 2982,00 (две хиляди деветстотин осемдесет и два) лв. за сторените разноски за адвокатско възнаграждение в касационното производство.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕР ЦВЕТКОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РУМЯНА ЛИЛОВА	
	/п/ КАМЕЛИЯ СТОЯНОВА